
 

 
 

                   
 Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

spojovatelka 

(+420) 577 551 111 

LÉKAŘ/ LÉKAŘKA PRO ODDĚLENÍ  
ÚSTNÍ, ČELISTNÍ A OBLIČEJOVÉ CHIRURGIE 

 

Naše oddělení se zaměřuje na péči o pacienty s širokou škálou onemocnění dutiny ústní, čelistí a obličeje, 

včetně úrazů, nádorových onemocnění, vrozených ortognátních vad a poruch čelistního kloubu. Činnosti 

našeho oddělení vyžadují pečlivý přístup a ochotu zvládat případy přesahující možnosti běžné 

stomatologické ordinace. Do našeho lékařského týmu hledáme kolegu či kolegyni, který/á je připraven/a 

podílet se na náročné péči o pacienty se složitými stomatochirurgickými a maxilofaciálními obtížemi s 

důrazem na komplexní přístup k diagnostice a léčbě. 

Jaké budou Vaše činnosti?  

- Diagnostika a léčba pacientů vyžadujících odbornou chirurgickou péči při onemocněních čelistí, 

obličeje a ústní dutiny, 

- ošetřování nádorových onemocnění se zaměřením na orofaciální onkologii, která je specializací 

oddělení, 

- komplexní chirurgické výkony a plánované výkony v celkové anestezii i menší výkony orální 

chirurgie,  

- traumatologie obličejových kostí – jako součást krajského traumacentra se oddělení podílí na 

urgentních zákrocích při úrazech obličeje, 

- problematika čelistního kloubu. 

Co nabízíme? 

- Stabilní a profesionální zázemí s podporou zkušeného týmu lékařů a sester,  

- práce ve špičkovém zařízení s moderními přístroji (CBCT, vlastní sonograf, piezochirurgie, operační 

mikroskop, nová instrumentaria, virtuální 3D plánování včetně tiskárny apod.), 

- finanční ohodnocení odpovídající dosažené kvalifikaci a odborné zkušenosti, 

- 5 týdnů dovolené a až 24 hodin pracovního volna („sick day“) 

- maximální podpora dalšího vzdělávání a rozvoje, 

- možnost ubytování, 

- otevřenou komunikaci s profesionálním přístupem,  

- výbornou dopravní dostupnost, 

- firemní mateřskou školku s rozšířenou provozní dobou, 

- příjemný osobní a zajímavý kariérní život v krajském městě, 

- benefity – firemní stravování s příspěvkem, příspěvek na penzijní připojištění dle počtu odpracovaných 

let, zaměstnanecké slevy, firemní akce, zvýhodněné telefonní tarify a další možnosti z balíčku 

zaměstnaneckých benefitů. 

Co očekáváme?  

- Vysokoškolské vzdělání dle zákona 95/2004 Sb. – obor všeobecné lékařství nebo zubní lékařství, 

- vítáme uchazeče absolventy, lékaře s ukončeným základním kmenem i lékaře se specializovanou 

způsobilostí v oboru stomatochirurgie nebo maxilofaciální chirurgie, 

- zájem o další vzdělávání a odborný růst, 

- schopnost efektivně komunikovat a spolupracovat v týmu, 

- empatický a profesionální přístup k pacientům.  

https://www.facebook.com/batovanemocnice/
https://www.flickr.com/photos/165969197@N06
https://www.instagram.com/batova_nemocnice/
https://www.youtube.com/channel/UCCTr3ge0LgSjqn8AEMTT86A/videos?disable_polymer=1
https://www.linkedin.com/company/krajsk%C3%A1-nemocnice-t-bati-as/
https://www.kntb.cz/benefity


 

 
 

                   
 Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

spojovatelka 

(+420) 577 551 111 

Informace o pozici: 

- úvazek: 1,0 nebo možnost zkráceného úvazku dle dohody 

- nástup: možný ihned nebo podle dohody  

- místo pracoviště: Zlín 

- přijďte se k nám nezávazně podívat – po předchozí domluvě Vás rádi seznámíme s naší nemocnicí 

 

Přidejte se k nám - pracujte tam, kde to má smysl. 

pošlete svůj životopis na ✉ personalni@bnzlin.cz 

https://www.facebook.com/batovanemocnice/
https://www.flickr.com/photos/165969197@N06
https://www.instagram.com/batova_nemocnice/
https://www.youtube.com/channel/UCCTr3ge0LgSjqn8AEMTT86A/videos?disable_polymer=1
https://www.linkedin.com/company/krajsk%C3%A1-nemocnice-t-bati-as/
mailto:personalni@bnzlin.cz

